assim como ao Edital n2  14/2021 do Pregão Eletrônico n2  5/2021, observadas as 

especificações disponibilizadas Anexo I — Termo de Referência do referido instrumento. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

O preço ajustado ao qual a CONTRATANTE se obriga a adimplir e a CONTRATADA 

concorda em receber é de R$ 26.820,00 (vinte seis mil e oitocentos e vinte reais), sendo R$ 

13.720,00 (treze mil e setecentos e vinte reais) por 1 (um) servidor e R$ 13.100 (treze mil e 

cem reais) por 2 (dois)  notebooks  e o presente contrato não prevê atualização de valores. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO 

Cumpridas as obrigações contratuais dispostas neste Contrato e no Edital n2  14/2021 

do Pregão Eletrônico n2  5/2021, o pagamento  sera  efetuado pela CONTRATANTE conforme o